
 

 

本 社 〒532-0003 大阪市淀川区宮原 3-4-30 ニッセイ新大阪ビル TEL. 06-4807-3500  東京支社 〒101-0054 東京都千代田区神田錦町 3-18-3 錦三ビル TEL. 03-5259-6250 

2018年 12月 12日 

 

 

お取引先 各位 

 

田淵電機株式会社 

エネルギー・ソリューション事業本部 

統括 坂本 幸隆 

 

 

単相 4.9kW/5.5kWパワーコンディショナ生産及び販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売促進にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご愛顧賜りました下記製品につきまして、生産及び販売終了の運びとなりました旨、ご案内させ

て頂きます。 

後継機種につきましては、現在鋭意開発中であり、仕様等詳細が確定次第、早急にご案内申し上げます。 

なお、単相 4.0kW パワーコンディショナ（EPC-S40MP2-L）、単相 9.9kW パワーコンディショナ

(EPC-S99MP5-L/ EPC-S99MP5-CL）については、引き続き生産・販売をいたしますので、今後とも

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 １．生産終了機種 
 

品名 型名 最終生産予定日 

単相 4.9kWパワーコンディショナ EPC-S49MP3-L  

2019年 5月 15日 
単相 5.5kWパワーコンディショナ 

EPC-S55MP3-L 

EPC-S55MP4-L 

 

 ２．最終受注期限   ： 2018年 12月 28日貴社発注分まで 

 ３．最終出荷予定日 ： 2019年 7月 31日弊社出荷分 

 ４．アフターサービス： 既に販売いたしました生産終了機種につきましても、弊社製品保証期間中は、

引き続きアフターサービスは対応させて頂きます。 

 

 

  ご不明な点がございましたら弊社担当営業へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

【無断複写・転載・配布はご遠慮願います】 


